АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_09.01.2019                                                                                         № _05_____
г.Луза

О подготовке предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
В соответствии со статьями 2, 8, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского муниципального района Кировской области, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать подготовку предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утвержденный решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 28.09.2012 № 58-234/1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения   С.В. Тетерин